o Environmentálnom fonde na účely financovania riešení na zabezpečenie starostlivosti o životné 
prostredie (ďalej len „žiadosť“), odporučila poskytnúť príjemcovi finančné prostriedky 
z Environmentálneho fondu (ďalej len „odporúčanie Rady“), vo výške 5.264,00 EUR, (slovom: 
päťtisícdvestošesťdesiatštyri eur) (ďalej len „finančné prostriedky“). 

3. Poskytnuté finančné prostriedky na predmet podpory podľa tejto zmluvy nie sú štátnou pomocou 
v zmysle pravidiel o štátnej pomoci podľa zákona č. 358/2015 Z. z. o štátnej pomoci v znení 
neskorších predpisov.

[...]

Výška poskytnutých finančných prostriedkov 

1. Na realizáciu projektu špecifikovaného v článku IV. bodoch 1. a 4. zmluvy sa zaväzuje fond 
po splnení všetkých podmienok zmluvy príjemcom poskytnúť príjemcovi finančné prostriedky 
maximálne vo výške: 

5.264,00 EUR 
(slovom: päťtisícdvestošesťdesiatštyri eur). 

2. Podmienkou poskytnutia finančných prostriedkov je dodržanie podmienok zmluvy príjemcom. 

3. Za priame náklady na realizáciu projektu je možné považovať len tie náklady, ktoré súvisia s prácami 
a dodávkami realizovanými a uhradenými podľa tejto zmluvy príjemcom dodávateľovi(om)